
02

3. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FC SLOVÁCKO
NEDĚLE 9. SRPNA 2015, 18.00 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2015 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SIGMA OLOMOUC
SOBOTA 22. SRPNA, 17.00 HOD., DOOSAN ARENA

JAN KOPIC
VÍTĚZNÝ TYP ODHODLANÝ BOJOVAT

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

FC VIKTORIA
PLZEŇ



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
Tento text je jeden z nejtěžších, který jsem na stránky Viktoriánu psal. Vzniká jen pár 

hodin po zápase s Maccabi, které ukončilo naši cestu letošní kvalifikací Ligy mistrů. 

Nemá smysl se rozepisovat o samotném duelu. Měli jsme před sebou obrovskou šanci, 

kterou jsme bohužel nevyužili. Zklamání prožívá klub, kabina a samozřejmě také naši 

fanoušci, kteří nám ve středu připravili jako tradičně fantastickou atmosféru. 

V tuto chvíli napneme všechny síly jak k ligové soutěži, tak také k postupu do základní 

skupiny Evropské ligy. V momentě, kdy čtete tyto řádky, již na rozdíl ode mě znáte 

soupeře pro nadcházející play off. Mohu slíbit, že o pohárovou Evropu se s kterýmko-

liv soupeřem budeme rvát. Z každé porážky je třeba se poučit. Jakkoliv je vyřazení 

z kvalifikace Ligy mistrů bolestné, věřím, že z něj můžeme vyjít silnější. 

V tuto chvíli je však třeba napnout pozornost k ligové soutěži. Po porážce na Dukle 

nám povinnost velí vyhrát, tříbodovým ziskem se chceme vrátit na vítěznou vlnu 

a potěšit také naše fanoušky. 

Moravané však nebudou jednoduchým soupeřem. V prvním kole dokázali 

vstřelit 4 branky ambiciózní Dukle, tým kolem Libora Doška předvádí moderní 

a účelný fotbal. Pevně věřím, že se s touto výzvou dokážeme popasovat 

a zároveň předvést výkon, na který jsou fanoušci od Viktorie zvyklí. 

Držte nám palce. Porážky ke sportu patří a právě tyto momenty prokážou 

pravou sílu týmu i celého klubu. 

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek

Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, 

Jiří Zákravský, Pavel Hochman, Jiří Poór

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 6. srpna 2015



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 20154

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

FILMY PRO CELOU
RODINU OD 13. 8.



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 5Jan Kopic / 

JAN KOPIC: VÍTĚZNÝ TYP ODHODLANÝ BOJOVAT

Začátky v Humpolci
„Děda hrál fotbal, stejně jako táta a oba starší brá-
chové. Já neměl jinou možnost než taky skončit 
u fotbalu. Bratr Milan si zahrál ligu, táta s druhým 
bratrem hráli v Humpolci krajský přebor a divizi,“ 
potvrzuje Jan Kopic, že jeho rodina je nositelem 
sportovní tradice. Rodák z Humpolce začínal v tam-
ním FK. „Pamatuji si, že mě jednou v zimě přivedl 
táta do haly, kde trénovala přípravka. Oproti mně 
to všechno byli velcí kluci a já s nimi měl hrát fot-
bal. Vzpomínám, že jsme chodili na škváru, ale dnes 
je tam skvělý areál a pěkné prostředí. Na to, že 
se tam hraje jen krajský přebor, jsou v Humpolci 
super podmínky,“ popisuje Kopic, který dokonce 
vzpomíná na své první trenéry. „Úplně první byl pan 
Šimánek, který mě trénoval asi dva roky. Pak mě 
převzal pan Hájek. Ten mě vedl vlastně až do mého 
přestupu do Jihlavy.“ Kromě poctivého navštěvo-
vání tréninků musel mladý fotbalista myslet i na 
povinnou školní docházku. „Mamka vždycky říkala, 
že s bráchou jsme nejlepší žáci na škole. Ale byl 
jsem asi takový ten průměr. Nikdy jsem se nemusel 
doma učit a ve škole jsem neměl problémy. Vět-

Pochází z fotbalové rodiny, sport mu 

tak byl předurčen a od mládí se honil 

za míčem. Jan Kopic se v loňské sezóně 

propracoval mezi to nejlepší, co mohla 

domácí soutěž nabídnout. V létě se tak 

po právu stal největší posilou mistrů 

z Plzně. Kluk z Humpolce, který si prošel 

třetí i druhou nejvyšší soutěží postupně 

stoupá první ligou.



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 20156 / Jan Kopic

šinou jsem nosil domů trojky a vždycky jsem v pohodě prošel,“ 
vzpomíná Kopic, jenž fotbalově vyrůstal vedle dvou starších bra-
trů. „Odkoukával jsem svoje vzory od nich. Celou zeď jsme měli 
polepenou plakáty Thierry Henryho, Zidana nebo Ronalda,“ vyjme-
novává superhvězdy let minulých.

Do Jihlavy na školu i za fotbalem
Ve čtrnácti letech přestoupil Jan Kopic z Humpolce do tehdy ještě 
druholigové Jihlavy. „Klub o mě měl zájem už od přípravky. Táta 
to vždycky spíš brzdil, protože mu přišlo zbytečné, abych takhle 

malý jezdil každý den do třicet kilometrů vzdáleného města na 
trénink. Kvalitně jsem mohl trénovat i doma v Humpolci, protože 
tam mě vedl právě můj táta. Já jsem s ním souhlasil a řekl jsem 
mu, že je dobře, když můj přestup neuspěchal. Přestup ve věku 
starších žáků byl pro mě tak akorát. Znal jsem tam několik kluků, 
kteří se mnou hráli dřív. Třeba Standa Tecl se mnou nastupoval 
už od přípravky v Humpolci. I s dalšími kluky jsem se znal a neměl 
jsem problém zapadnout,“ těší Kopice, že po fotbalové stránce 
bylo vše v pořádku. Skloubit tréninky se školou ovšem nebylo až 
tak jednoduché. „Šel jsem do devítky do Jihlavy a vůbec na to 



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 7

nevzpomínám v dobrém. Škola neměla s klubem ještě nastave-
nou jakoukoliv spolupráci, takže já jel ráno v sedm autobusem do 
školy, skončil jsem v jednu a trénink jsme měli od čtyř. Domů jsem 
se tak dostával třeba až kolem sedmé večer. Ale vydržel jsem to 
a možná mi to i v něčem pomohlo,“ přemýšlí nyní už ligový hráč.

Krušný přechod do dorostu Kopic zvládl
Dnes není pochyb, že se Jan Kopic dokáže na prvoligových kolbi-
štích prosadit. Přesun ze žákovských kategorií do dorostu ovšem 
mladému záložníkovi dělal problémy. „Byl jsem oproti ostatním 
hodně malý. Vždycky jsem hrál jen se svým ročníkem a nikdy ne-
byl přeřazen ke starším klukům, protože i mezi mými vrstevníky 
jsem vypadal jako o tři roky mladší. Právě kvůli tomu jsem byl 
jeden čas skoro už na odchodu z Jihlavy, fyzicky jsem na to moc 
neměl. Každý den jsem proto chodil s tátou na individuální tré-
ninky na hřiště. Pamatuji si, jak mi dával do těla, ale věděl jsem, 
že je to potřeba. Jenom velmi nerad vzdávám jakýkoliv boj, proto 
jsem s bráchou začal chodit do posilovny a musím říct, že mě 
to docela bavilo. Postupně jsem sílil a stal jsem se i kapitánem 
staršího dorostu. V devatenácti už mi trenéři zakazovali chodit 
třikrát týdně do posilky, protože jsem na svojí figuru měl velké 

množství svalů,“ usmívá se Kopic. V dorosteneckých letech jsou 
mladí fotbalisté často rozptylováni aktivitami neslučitelnými se 
životem profesionálního sportovce. Jak tomu bylo u Jana Ko-
pice? „Taky jsem chtěl jít na diskotéku jako každý mladý kluk, ale 

vždycky byl u mě na prvním místě fotbal. Svou roli v tom hrál 
i táta, který na mě dohlížel. Zpětně můžu říct, že jsem udělal 
správně a ničeho nelituji,“ pousměje se. Jihlavský klub vyprodu-
koval spoustu hráčů, kteří se později prosadili nejen v české lize, 
ale i v zahraničí. „V našem ročníku devadesát až devadesát dva 
hrál Standa Tecl, Tomáš Kučera nebo třeba Matěj Vydra. Další 
kluci hrají v Jihlavě, takže nějakých pět nebo šest hráčů z roč-
níku se nás dostalo do ligy a tři do reprezentace,“ vypočítává 
Kopic. Právě počty by mu měly být vlastní, je totiž absolventem 
obchodní akademie. „Nastoupil jsem na obchodku do Humpolce, 
kam mimochodem chodili i oba bratři. Paní ředitelka byla naklo-
něná sportu a já si domluvil individuální plán. Za čtyři roky mi 
učitelé vycházeli ve všem vstříc a já jsem zvládal jak fotbal, tak 
školu. Na závěr jsem v pohodě odmaturoval,“ těší Kopice, který se 
z dorostu přesunul hned do přípravy prvního týmu Jihlavy.

Jan Kopic / 



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 20158

Z hostování rovnou do prvního týmu
„Vysočinu vel trenér Urban a pod ním jsem absolvoval celou letní 
přípravu. Následně mě přesunuli natrvalo do juniorky, kde mě 
trénoval pan Vrzáček. Ten mě ze začátku docela proháněl, ale 
pomohlo mi to. Tehdy hrály juniorské týmy třetí ligu a pro nás 
dorostence, to bylo obtížné. Ale určitě to bylo nakonec ku pro-
spěchu věci, třetí liga byla úplně někde jinde než dorostenecká 
soutěž,“ přemýšlí Kopic. „V září jsem ale onemocněl mononuk-
leózou a po návratu stihl odehrát už jen sedm zápasů,“ dodává. 
Ke svému prvnímu ryze seniorskému angažmá zamířil do druho-
ligové Čáslavi. „Když jsem se dozvěděl, že trenér prvního týmu 
Jihlavy nemá zájem o to, abych nastoupil k němu do přípravy, 
využil jsem nabídky z Čáslavi. Pod panem Malurou jsem se chytil 
a půl roku hrál stabilně druhou ligu. V mojí kariéře mi právě tohle 
hostování hodně pomohlo. V zimě si mě Jihlava stáhla zpátky, 
kdy jsem pod mým bývalým trenérem z juniorů Vrzáčkem odehrál 
druhou polovinu sezóny v dresu Jihlavy. Bohužel se nám nepo-
dařilo postoupit do první ligy, skončili jsme třetí asi dva body za 
postupem,“ říká nejmladší z bratrské trojice. „Moc rád na léta 
v Jihlavě vzpomínám. Mám tam hodně kamarádů, vedli mě dobří 
trenéři, kteří mi dokázali pomoct. Jsou to jen samá pozitiva,“ 
ohlíží se Kopic.

V jednadvaceti letech do Jablonce
Ve své kariéře ale udělal velký krok kupředu. V jednadvaceti le-
tech se přesunul do Jablonce, který v uplynulých dvou sezónách 

vybojoval bronzové a stříbrné medaile v nejvyšší české soutěži. 
„Pamatuji si, že jsem byl doma na zahradě a volalo mi neznámé 
číslo. Zvedl jsem telefon a ozval se z něj hlas pana Pelty. Byl jsem 
trochu zaskočený, ale samozřejmě jsem souhlasil s tím, že bych to 
chtěl v Jablonci zkusit. Tohle rozhodnutí bylo skvělé, protože od 
první sezóny jsem se pod panem Komňackým dostal do základní 
sestavy. Zahrát si první ligu byl vždycky můj sen, navíc Jablonec 
měl v té době skvělý kádr, na který jsem se do té doby díval jen 
v televizi,“ vzpomíná na přestup do první ligy Jan Kopic. V týmu 
Jablonce se poprvé setkal se svými nynějšími spoluhráči z Vikto-
rie Janem Kovaříkem a Ondřejem Vaňkem. „Od první chvíle jsem 
do kabiny zapadl skvěle, s Vaňousem jsme byli hned kamarádi. 
Kovi u mě vždycky před zápasy přespával, s tím jsem si taky sed-
nul skvěle. Jsem rád, že s nimi můžu hrát i v Plzni,“ říká Kopic. 
Sezónu 2011/2012 zakončil ambiciózní Jablonec na osmém místě. 
„Podzim se nám podařil, ale na jaře to bylo špatné. Pro mě to byl 
ale úspěšný první rok, protože jsem naskočil do ligy a udržel se 
v kádru.“ Sezónu nato vyhrál severočeský klub v pohárové sou-
těži a Kopic byl ústřední postavou finálového zápasu s Mladou 
Boleslaví. Nejdřív fantastickou střelou vyrovnal na 2:2, aby v pe-
naltovém rozstřelu proměnil rozhodující pokutový kop. „Byl to asi 
nevětší zážitek, který jsem do té doby měl možnost získat. Do 
zápasu jsem přišel až v jeho průběhu a pět minut před koncem 
jsem vyrovnal docela hezkou střelou z úhlu. Pak se to sešlo tak, 
že jsem šel na rozhodující penaltu, kterou jsem proměnil. Ten den 
se mi povedlo všechno, na co jsem sáhl,“ směje se při vzpomínce 

/ Jan Kopic



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 9Jan Kopic / 

na památný večer Kopic. V úvodu sezóny 2013/2014 se svými spo-
luhráči vyloupil v souboji o český Superpohár plzeňskou Doosan 
Arenu. Zápas měl dokonce podobný scénář jako pohárové finále. 
Kopic přišel na hřiště v začátku druhé půle a ve čtvrté minutě 
nastavení vstřelil vítěznou branku zápasu. Skoro by se dalo říct, 
že je ideálním typem fotbalisty do finálových klání. „Člověka to víc 
namotivuje. Je to všechno nebo nic, druhé si pamatuje jen málo-
kdo,“ potvrzuje vůli vítězit Kopic.

Dobrými výkony si vysloužil přestup do Viktorie
V dresu Jablonce okusil i Evropskou ligu. Postup přes Stromsgod-
set byl pro Jablonec celkem jasnou záležitostí, stopku mu však 
vystavil španělský Betis Sevilla. „S Nory jsme doma vyhráli dva 
jedna a jeli na půdu soupeře. Největší problém nám dělala umělá 
tráva, na které hráli domácí zápasy. Vyhráli jsme ale o dva góly 
a postoupili. Doma jsme proti Betisu byli lepším týmem, ale nako-
nec prohráli jedna dva. Ve venkovním utkání jsme tak museli dát 
dva góly. Proto jsme hru trochu otevřeli a hráli s domácími vyrov-
nanou partii. Moc se nám to ale nevyplatilo, protože jsme dostali 

šest gólů a jeli zase domů,“ vzpomíná na španělský výprask Ko-
pic. „Když jsem přišel do Jablonce, byl jsem mladý hráč z druhé 
ligy a mohl jen překvapit. Postupem času jsem měl v týmu stále 
lepší pozici, až jsem se stal stabilním členem základní osy kádru. 
Postupnými kroky jsem se vypracoval v důležitého hráče týmu,“ 
rekapituluje pětadvacetiletý záložník, kolem kterého začala létat 
přestupová lasa. „Řeči o přestupu jsem slýchal poslední dva roky 
a byl jsem spojován s několika kluby. Jako každý hráč jsem se 
chtěl posunout v kariéře a nakonec to vyšlo v pravý čas. Po konci 
sezóny jsem vyhodnotil nabídky, které jsem měl. Viktoria Plzeň 
byla v jednání nejdál, byl jsem v kontaktu s panem Šádkem, který 
se o možnosti mého přestupu zajímal. Vše se vyřídilo rychle a já 
bych chtěl znovu poděkovat jabloneckému vedení, že dodrželo 
slib a po úspěšné sezóně mi umožnilo přestoupit. Myslím, že obě 
strany mohou být spokojené,“ těší Kopice.

První kroky v týmu ligových mistrů
V létě 2015 přijel do Plzně poprvé ne jako hráč soupeře, ale jako 
člen týmu aktuálních ligových mistrů. „Bylo to trochu zvláštní, 



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201510 / Jan Kopic

protože jsem za Jablonec odehrál přes sto deset zápasů 
v lize, ale rychle jsem si na Plzeň zvykl. Někdo se stěhuje 
po roce a já se stěhoval po čtyřech letech, i to je fotbal,“ 
říká pětadvacetiletý hráč. „Byl jsem v zoo, prošel jsem si 
centrum a zjistil jsem, že Plzeň je krásné město. Bydlím 
s přítelkyní Veronikou kousek od centra a postupně město 
poznáváme,“ prozrazuje. Prvním utkáním v červeno-mod-
rém dresu bylo pro viktoriána, jež zdědil památnou de-
sítku po Pavlu Horváthovi, vítězné finále českého Super-
poháru. „Je skvělé začít nové angažmá úspěchem, mně 
se navíc podařilo nahrát na vítězný gól. Jsem za to moc 
rád,“ zmiňuje pravý záložník Viktorie. Svou povahou pořád 
připomíná toho bezstarostného kluka z Vysočiny. „U čeho 
si nejvíc odpočinu, to jsou hry. A je jedno, jestli to je Fifa 
na Playstationu nebo něco na počítači. Je to takový můj 
relax a možnost odreagovat se. Když jsem doma, tak taky 
chodím s tátou na ryby. Mně to baví, ale moc to neumím. 
Je to asi tak, že táta nahazuje a já vytahuju,“ směje se. 
„Můj největší úlovek je amur přes devadesát centimetrů, 
s tím jsem měl už docela problémy, ale nakonec se mi ho 
povedlo zdolat,“ dodává.

DOTAZNÍK PRO JANA KOPICE

Moře nebo hory?
Moře, nemám moc rád zimu

Pivo nebo víno?
Když už, tak pivo

Knedlík nebo těstoviny?
Spíš bych si dal knedlík

Iron Maiden nebo Justin Bieber?
Tak to ani jedno :-)

Horor nebo komedie?
Jak kdy…

Knížka nebo časopis?
Taky jak kdy, někdy ani jedno

Auto nebo kolo?
Auto

Trénink nebo zápas?
Určitě zápas

La Liga nebo Premier League?
Mám rád oboje

Messi nebo Ronaldo?
Ronaldo

Červená nebo modrá?
Červenomodrá!



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 11



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201512 / Zápas se Slavií

DO LIGY VSTOUPILI VIKTORIÁNI VÍTĚZSTVÍM NAD SLAVIÍ

Od úvodních minut byla jedna 
věc nadmíru jasná, zápas mezi 
červeno-modrými a červeno-bí-
lými se ponese ve fantastické 
atmosféře. Oba fanouškovské 
kotle se od prvního hvizdu sna-
žily ze všech sil. První výraznější 
chvíle zápasu přišla v deváté mi-
nutě. Míč z rohového kopu vracel 
Procházka na zadní tyči hlavou 
před branku, jeho prudkou při-
hrávku zastavil rukou jeden 
z vyskakujících hráčů, rozhodčí 
ovšem jeho zákrok jako nedovo-
lený nevyhodnotil. Po další sérii 
rohových kopů se Doosan Arena 
dočkala, centr Patrika Hrošov-
ského si našel v 19. minutě Da-
niel Kolář a hlavou otevřel skóre 
zápasu. Korunoval tak převahu 
Viktorie v první dvacetiminu-
tovce – 1:0. Před plzeňskou sva-
tyni se sešívaní dostávali pouze 
zřídkakdy, když už, bylo jejich za-
končení nepřesné, nebo nebylo 
pro Matúše Kozáčika obtížné 
nebezpečí zneutralizovat. Do 
konce poločasu si žádný z týmů 

nevypracoval další vyloženou brankovou příležitost, proto 
sudí Franěk ukončil první půli za stavu 1:0 pro Viktorii.

Druhá půle pokračovala v nastaveném rytmu zápasu, 
kdy se vymýšlet pokoušeli především domácí hráči. V 54. 
minutě trenér Koubek využil první možnosti ke střídání. 
Patrika Hrošovského nahradil Ondřej Vaněk. Sérii oběta-
vých zákroků předvedli v 59. minutě bránící hráči Viktorie, 
když se slávisté poprvé za zápas na delší dobu usadili 

Lepší počasí si ani plzeňští fanoušci pro zápas prvního kola 

ligového ročníku 2015/2016 nemohli přát. Slunečné odpoledne 

přivítalo nejen zaplněné ochozy Doosan Areny ale rovněž hráče 

domácí Viktorie Plzeň a hostů ze Slavie Praha, když vstupovali 

krátce před půl šestou na trávník stadionu ve Štruncových sadech.



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 13

před brankou Viktorie. 
Druhé střídání v bar-
vách Viktorie se událo 
v 62. minutě utkání. 
To když Jana Holendu, 
který celý zápas svá-
děl nelítostné souboje 
s urostlým Latkou, vy-
střídal Aidin Mahmu-
tovič. Zápas v závěru 
nabíral na otáčkách, 

domácí toužili zvýšit svůj náskok a hosté z hlavního města na-
opak cítili, že k vyrovnání není zas tak daleko. Oživit ofenzivní pro-
jev Viktorie přišel v 65. minutě Milan Petržela, jenž vystřídal Jana 
Kopice. V 80. minutě explodovala Doosan Areny nadšením. David 
Limberský nejdříve zahrál bránícímu slávistovi na housle, aby poté 
mohl nádherně oslovit Aidina Mahmutoviče. Ten se hlavou nemýlil 
a zvýšil na 2:0. V samotném závěru využili hosté nekoncentrova-
nosti plzeňské obrany a minutu před koncem střelou k tyči snížil 

na 2:1 útočník Škoda. Netrvalo dlouho a rozhodčí naposledy fouk-
nul do píšťalky a definitivně stvrdil, že Viktoria Plzeň vstoupila do 
ligového ročníku vítězstvím 2:1.

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

FC Viktoria Plzeň–SK Slavia Praha 2:1 (1:0)
Branky: 19. D. Kolář, 80. Mahmutovič – 90. Milan Škoda
ŽK: Kopic – Latka, Hrubý, Souček, Škoda
Rozhodčí: Franěk – Blažej, Vlasjuk – Hrubeš, Jech 
Diváci: 11233
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Hubník, Procházka, 
Limberský – Hořava, Hrošovský (54. Vaněk) – Kopic (75. 
Petržela), Kolář, Kovařík – Holenda (62. Mahmutovič)
SK Slavia Praha: Berkovec – Švec, Latka, Deli, Jablonský 
– Souček, R. Hrubý – Mikula (84. Černý), Piták (84. Voltr), 
Zmrhal – Škoda











VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201518

Obě mužstva vstoupila do utkání opatrně. První výraznou šanci 
zaznamenal ve 26. minutě Daniel Kolář. Gólman Rada ovšem 
plzeňského záložníka z bezpro-
střední blízkosti vychytal. Za 
chvíli pro změnu Kolář centroval, 
ale Michal Ďuriš míč na malém 
vápně nezasáhl. Když už ani Ond-
řej Vaněk střelou zpoza vápna do-
mácí branku neohrozil, o slovo se 
přihlásila Dukla. Nejprve Matúše 
Kozáčika po výborně zahraném 
přímém kopu zachránila tyč, při 
následné dorážce jednoho z do-
mácích hráčů pomohl pohotový 
Roman Hubník, který míč na-
směroval nad branku. V závěru 
prvního poločasu se do zajímavé 
šance dostal nováček v sestavě 
Viktorie Egon Vůch, ovšem hla-
vičku po centru Kopice nasměro-
val pouze do země. Do šaten se 
tedy šlo za bezbrankového stavu.

Jak první poločas skončil, tak 
druhý začal. Michal Ďuriš při-
hrával ve vápně dobíhajícímu 

Vůchovi, ten ovšem ve skluzu branku 
domácích jen těsně netrefil. I v další 
gólové šanci byli viktoriáni. Po závaru 
ve vápně ale pouze do gólmana Rady 
střílel Michal Ďuriš. V 67. minutě Jan 
Kopic rozehrál volný přímý kop chytře 
na malé vápno, kam nabíhal Vůch, ov-
šem ani nyní branku netrefil. Dukla se 
do první výrazné šance ve druhém polo-
čase dostala v 77. minutě. Matúš Kozá-
čik na malém vápně pouze vypíchl míč, 
který se dostal ke kopačce Tomáše Ber-

VIKTORIA V ZÁPASE PLNÉM ŠANCÍ PODLEHLA 
DUKLE PRAHA

Viktorii Plzeň, která úspěšně vykročila do kvalifikace Ligy 

mistrů, čekala v sobotu 2. srpna cesta do hlavního města 

k zápasu na půdě Dukly Praha. Trenér Miroslav Koubek 

udělal ve srovnání se zápasem s Maccabi Tel-Aviv několik 

změn v základní sestavě.

/ Zápas s Duklou



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 19

gera. Pro něj nebylo složité do odkryté branky zakončit – 1:0 pro 
Duklu. Po gólu domácích následoval tlak Viktorie, který vyústil 
v pokutový kop po faulu na Aidina Mahmutoviče. Jan Kovařík ale 
s nařízenou penaltou naložil zle, když o několik metrů Radovu 
branku přestřelil. Do konce utkáním nebyla k vidění žádná větší 
šance. Viktoria tak z hlavního města odjela s prázdnou, Dukle 
Praha podlehla 0:1.

Zápas s Duklou / 

SÁZEJTE
S NEJPŘEHLEDNĚJŠÍ
MOBILNÍ APLIKACÍ

Aplikace je zabezpečená
a zcela ZDARMA!

STÁHNĚTE SI MOBILNÍ APLIKACI DO SVÉHO MOBILU A ZÍSKÁTE:

STAHUJTE NA
www.victoriatip.cz
NEBO PROSTŘEDNICTVÍM
TOHOTO QR kódu!

Kompletní nabídku
sázek
Možnost sázet live, 
kdykoliv Vás napadne

Okamžitý přístup
ke svému účtu
Přehled o vsazených 
tiketech
Dostupnost
24 hodin denně

inzerce bulentin 100x100 mobilni aplikace.indd   1 03.03.15   15:11

FK Dukla Praha–FC Viktoria Plzeň 1:0 (0:0)
Branky: 77. Berger
ŽK: 17. Berger (DUK), 36. Jurendić (DUK), 69. Vrzal (DUK), 79. 
Jeřábek (DUK) – 31. Matějů (PLZ), 82. Vaněk (PLZ)
Rozhodčí: Lerch – Pospíšil, Kubr.
FK Dukla Praha: F. Rada – Jurendić (66. Milošević), Štetina, 
Jeřábek, Vrzal – Daniel Tetour, Považanec – Přikryl (84. 
Čajić), Marek Hanousek, Mareš (74. Beauguel) – Berger
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Hubník, Procházka, 
Matějů – Kučera, Vaněk – Kopic, Kolář (63. Hořava), Vůch 
(73. Kovařík) – Ďuriš (71. Mahmutovič)



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201520 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA PLZEŇ

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 156
Čistá konta 65

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 8
Čistá konta 3

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 80
Prvoligové branky 6

2

Roman Hubník
6. 6. 1984
Post obránce
Prvoligové starty 167
Prvoligové branky 12

4

David Limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 262
Prvoligové branky 17

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce
Prvoligové starty 289
Prvoligové branky 20

21

Jan Baránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 45
Prvoligové branky 3

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 81
Prvoligové branky 14

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 188
Prvoligové branky 17

7

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 267
Prvoligové branky 34

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 55
Prvoligové branky 6

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 166
Prvoligové branky 18

19

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 106
Prvoligové branky 15

9

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 258
Prvoligové branky 66

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 262
Prvoligové branky 31

27

Jan Kopic
4. 6. 1990
Post záložník
Prvoligové starty: 117
Prvoligové branky: 23

10

Aleš Matějů
3. 6. 1996
Post obránce
Prvoligové starty: 16
Prvoligové góly: 1

3

Egon Vůch
1. 2. 1991
Post záložník
Prvoligové starty: 89
Prvoligové branky: 8

23



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 21Soupiska hráčů / 

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Miroslav Koubek 
1. 9. 1951
hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Jiří Skála 
10. 10. 1973
asistent trenéra

Zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Petr Kostelník
5. 2. 1964
trenér bankářů

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr Nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 135
Prvoligové branky 23

16

Aidin Mahmutovič 
6. 4. 1986
Post útočník
Prvoligové starty 176
Prvoligové branky 65

25

Bc. Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

PhDr. Michal Rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Michal Ďuriš
1. 6. 1988
Post útočník
Prvoligové starty: 129
Prvoligové branky: 19

12

Tomáš Kučera
20. 7. 1991
Post záložník
Prvoligové starty: 60
Prvoligové branky: 6

29



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201522 / Partneři

PARTNEŘI MLÁDEŽE

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MLÁDEŽE HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽE

3 / Základní podoby loga

Logo sázkové kanceláře Victoria - Tip, a.s. je tvoře-
no základním logotypem, který je doplněn o grafi cký 
symbol ruky v kruhu. Obchodní značku lze používat 
pouze na dostatečně kontrastních podkladech a to 
primárně na černé. Lze užívat pouze barevná řešení 
uvedená v tomto manuálu.



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 23

Dodáváme turbíny
pro celý svět.

Ale doma,
doma jsme v Plzni.

Pomáháme Plzni, kde je třeba.
Již 111 let vyrábíme a do elektráren 
a provozů po celém světě dodáváme 
parní turbíny špičkové kvality. Nikdy 
ale nezapomínáme, odkud pocházíme 
a kam patříme. Do České republiky, 
do Plzně. Snažíme se proto kultivovat 
město i region, chceme podporovat ty, 
kteří to potřebují. 

Dvakrát v roce si vyhrneme rukávy a vlastními silami nabízíme 
pomoc dětem, seniorům, nemocným, hendikepovaným i místním 
organizacím. Podporujeme Fakultu strojní Západočeské univerzity 
v Plzni, nabízíme zajímavé stipendijní programy pro učňovské školy. 
Již 10 let jsme partnerem klubu FC Viktoria Plzeň – nejen generálním, 
ale skutečným. Staráme se i o své zaměstnance – nabízíme zajímavé 
pracovní příležitosti v bezpečném a přátelském prostředí, dvakrát 
po sobě jsme se stali zaměstnavatelem regionu v Plzeňském kraji.

www.dooosanskoda.com



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201524

Historie
Moravský  klub sí dlí cí  v Uherské m Hra-
diš ti vznikl v roce 2000 slouč ení m 
dvou odvě ký ch rivalů  – FC SYNOT Sta-
ré  Mě sto a FC SYNOT Slová cká  Slavia 
Uherské  Hradiš tě . Hned první  sezó nu 
po postupu do první  ligy nový  klub 
1. FC Synot vybojoval mí sto v Intertoto 
Cupu, ve které m doš el do 2. kola. Ná-
sledně po sestupu a velký ch změ ná ch 
klub v č ervnu 2009 koupil licenci na 
1. ligu od Č á slavi a v poslední ch letech 
se vý razně  zlepš il. Kromě  trojná sobné  
ú č asti v Pohá ru Intertoto jsou nejvě t-
š í m ú spě chem tý mu z Uherské ho Hra-
diš tě  dvě  druhá  mí sta v české pohá-
rové soutěži.

Viktoria na Slovácko umí
Uplynulý ročník Synot ligy Slovácko 
zakončilo na 9. místě. Viktoria tým 
z Uherského Hradiště porazila v obou 
střetnutích. O výhře 1:0 v podzimním 
utkání rozhodl Tomáš Hořava. V kon-
covce ligové sezony byl brankový roz-
díl vyšší. Viktoria porazila Slovácko ve 
26. kole 4:0. Dvěma góly přispěl střída-
jící Aidin Mahmutovič. 

Libor Došek hladový i v nové sezoně
Vstup do letošní sezony se Slovácku vydařil. Na domácí půdě v di-
voké přestřelce tým Svatopluka Habance porazil i díky hattricku Li-
bora Doška Duklu Praha 4:3. Ve druhém kole ovšem Slovácko vyšlo 
naprázdno, když podlehlo na severu Čech Teplicím 0:2. Kádr během 
letní přestávky moc změn nezaznamenal. Za zmínku stojí přede-
vším ochody talentovaného Trávníka do Jablonce a hostování Ker-
bera v Liberci. Naopak největší letní posilou je mladý slovenský 
obránce Juraj Chvátal, který přišel na hostování z pražské Sparty.

PŘEDSTAVUJEME 1. FC SLOVÁCKO

/ Představujeme Slovácko

Bez větších obtíží ve středu ligové tabulky. I tak by 

se dala popsat poslední sezona týmu 1. FC Slovácko 

v SYNOT lize. Tým z Uherského hradiště uplynulý ligový 

ročník spoléhal především na kanonýra Libora Doška. 

Ten týmu pomohl 16 góly.



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 25Juniorka / 

 JUNIOŘI VSTOUPILI DO NOVÉ SEZONY SKVĚLE, PRVNÍ 
DVA ZÁPASY VYHRÁLI

Plzeň odcestovala do hlavního města posílena o hráče prvního 
týmu. Od úvodní minuty dostali příležitost Lukáš Hejda, Michal Ďu-
riš, Aleš Matějů a Tomáš Kučera. Po úvodní vyrovnané půlhodině si 
Plzeň vypracovala tlak. Asi největší příležitost měl záložník Kučera, 

ale jeho pokus lapil domácí gólman Dočekal. Druhý poločas s sebou 
přinesl oživení v řadách obou týmů a taky první výraznější šanci pro 
pražský celek, jenže střela Cabrery Acosty nebyla natolik důrazná, 
aby skončila gólem. Po hodině hry se radovali hosté z Plzně. Jeden 
z obránců domácího týmu totiž zahrál ve vápně rukou a rozhodčí 
ukázal na penaltový puntík. Pokutový kop Lukáše Provoda skončil 
v síti a Západočeši se tak mohli těšit z nabytého vedení. To už do 
konce utkání nepustili a z Prahy si tak odvezli výhru 1:0.

Viktoriáni se dostali do vedení už ve 3. minutě, kdy po faulu na Pro-
voda proměnil pokutový kop Ondřej Ruml. Krátce před půlhodinou 
hry domácí udeřili podruhé. Po výkopu brankáře Sváčka propadl ba-
lon přes několik těl až k Sedláčkovi, který s následného úniku zvý-
šil vedení. Budějovice se po přestávce snažily zvýšit svou aktivitu, 
Bálkův centr ale Held z bezprostřední blízkosti nedokázal usměrnit 
mezi tři tyče. Viktoriáni museli po hodině vystřídat celou stoperskou 
dvojici zapůjčenou z A-týmu Hejda – Baránek a hosté toho dokázali 
využít. Lukáš Bálek si zaběhl za obránce a z malého vápna jedním 
dotekem uklízel precizní centr za záda brankáře Sváčka. Plzeň se 
ale nenechala rozhodit, opět začala dobývat branku soupeře a do-
čkala se třetí branky. V 70. minutě ji obstaral opět Jiří Sedláček – 3:1.

Výběr FC Viktorie Plzeň do jednadvaceti let má za 

sebou úspěšný vstup do sezony. Svěřenci trenéra Jiřího 

Kohouta odehráli dva mistrovské zápasy a oba dokázali 

vyhrát. V tabulce jsou druzí o skóre za Spartou, jiný tým 

s plným počtem bodů v Juniorské lize není.

Bohemians Praha 1905 U21–FC Viktoria Plzeň U21 
0:1 (0:0)
1.kolo, neděle 26. 7. 2015, 11.00 hod.
Branka: 63. Provod (pen.)
ŽK: Ďuriš, Ruml 
Bohemians 1905: Dočekal – Malina (80. Charvát), Rothe, 
Havel, Káš – Hubínek, Žaloudek, Vachoušek, Kostka 
(74. Přibyl) – Acosta (57. Kubec, 66. Kučera), Fotr (46. 
Grohmann)
Plzeň: Sváček – Čihák, Hejda (46. Novák), Průcha, Mlynařík 
(55. Lešek) – Matějů, Boček (38. Kule), Provod, Kučera (60. 
Doležal) – Ďuriš (60. Sedláček), Ruml

FC Viktoria Plzeň U21–SK Dynamo České Budějovice U21 
3:1 (2:0)
2.kolo, neděle 2. 8. 2015, 11.00 hod.
Branky: 27. a 70. Sedláček, 3. Ruml (pen.) – 63. Bálek 
ŽK: Provod, Průcha – Otepka
Plzeň: Sváček – Glazer (70. Lešek), Hejda (58. Kule), 
Baránek (58. Brožík), Mlynařík – Čihák (C) – Ruml, Doležal 
(82. Kopřiva), Sedláček (77. Matějka), Provod – Průcha
Č. Budějovice: Hajdušek – Křiváček, Lima, Janoch, Jenne 
(73. Duran) – Hrachovec, Otepka (70. Tušer), Held, Čadek (C) 
(46. Horák), Bálek – Pasecký (77. Vít)



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201526 / Los soutěže

1. KOLO (SO 25. ČERVENCE. – 17.00 hod.)
Plzeň Slavia 2:1

Jihlava Sparta 0:0

Příbram Jablonec 2:3

Slovácko Dukla 4:3

Brno Ostrava 2:1

Teplice Olomouc 2:2

Bohemians 1905 Zlín 0:1

Liberec Ml. Boleslav 4:2

3. KOLO (SO 8. SRPNA – 17.00 hod.)
Brno Slavia 7. 8. 20.15

Příbram Teplice 8. 8. 17.00

Bohemians 1905 Olomouc 8. 8. 17.00

Ostrava Ml. Boleslav 8. 8. 20.15

Plzeň Slovácko 9. 8. 18.00

Sparta Zlín 9. 8. 19.15

Jihlava Jablonec 10. 8. 19.00

Liberec Dukla 10. 8. 19.00

4. KOLO (SO 15. SRPNA – 17.00 hod.)
Teplice Plzeň 14. 8. 18.30

Ml. Boleslav Sparta 14. 8. 20.30

Olomouc Brno 15. 8. 17.00

Zlín Ostrava 15. 8. 17.00

Dukla Bohemians 1905 15. 8. 20.15

Slavia Jihlava 16. 8. 17.00

Slovácko Příbram 16. 8. 18.30

Jablonec Liberec 16. 8. 19.15

5. KOLO (SO 22. SRPNA – 17.00 hod.)
Liberec Teplice 22. 8. 17.00

Jihlava Slovácko 22. 8. 17.00

Bohemians 1905 Příbram 22. 8. 17.00

Ml. Boleslav Zlín 22. 8. 17.00

Ostrava Slavia 22. 8. 17.00

Brno Jablonec 22. 8. 17.00

Sparta Dukla 22. 8. 17.00

Plzeň Olomouc 22. 8. 17.00

6. KOLO (SO 12. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Příbram Plzeň 12. 9. 17.00

Teplice Bohemians 1905 12. 9. 17.00

Slovácko Liberec 12. 9. 17.00

Olomouc Jihlava 12. 9. 17.00

Zlín Brno 12. 9. 17.00

Jablonec Sparta 12. 9. 17.00

Dukla Ostrava 12. 9. 17.00

Slavia Ml. Boleslav 12. 9. 17.00

7. KOLO (SO 19. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Plzeň 19. 9. 17.00

Liberec Příbram 19. 9. 17.00

Jihlava Dukla 19. 9. 17.00

Brno Slovácko 19. 9. 17.00

Sparta Olomouc 19. 9. 17.00

Ostrava Jablonec 19. 9. 17.00

Ml. Boleslav Teplice 19. 9. 17.00

Zlín Slavia 19. 9. 17.00

8. KOLO (SO 26. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Teplice Ostrava 26. 9. 17.00

Slovácko Bohemians 1905 26. 9. 17.00

Příbram Jihlava 26. 9. 17.00

Plzeň Liberec 26. 9. 17.00

Slavia Sparta 26. 9. 17.00

Jablonec Ml. Boleslav 26. 9. 17.00

Dukla Brno 26. 9. 17.00

Olomouc Zlín 26. 9. 17.00

9. KOLO (SO 3. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Liberec Bohemians 1905 3. 10. 17.00

Jihlava Plzeň 3. 10. 17.00

Brno Teplice 3. 10. 17.00

Sparta Slovácko 3. 10. 17.00

Ostrava Olomouc 3. 10. 17.00

Ml. Boleslav Příbram 3. 10. 17.00

Zlín Jablonec 3. 10. 17.00

Slavia Dukla 3. 10. 17.00

10. KOLO (SO 17. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Teplice Jihlava 17. 10. 17.00

Slovácko Ostrava 17. 10. 17.00

Příbram Sparta 17. 10. 17.00

Plzeň Zlín 17. 10. 17.00

Bohemians 1905 Brno 17. 10. 17.00

Jablonec Slavia 17. 10. 17.00

Dukla Ml. Boleslav 17. 10. 17.00

Olomouc Liberec 17. 10. 17.00

11. KOLO (SO 24. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Jihlava Liberec 24. 10. 17.00

Brno Plzeň 24. 10. 17.00

Sparta Bohemians 1905 24. 10. 17.00

Ostrava Příbram 24. 10. 17.00

Ml. Boleslav Slovácko 24. 10. 17.00

Zlín Teplice 24. 10. 17.00

Slavia Olomouc 24. 10. 17.00

Jablonec Dukla 24. 10. 17.00

12. KOLO (SO 31. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Teplice Slavia 31. 10. 17.00

Slovácko Jablonec 31. 10. 17.00

Příbram Brno 31. 10. 17.00

Plzeň Sparta 31. 10. 17.00

Bohemians 1905 Jihlava 31. 10. 17.00

Liberec Ostrava 31. 10. 17.00

Dukla Zlín 31. 10. 17.00

Olomouc Ml. Boleslav 31. 10. 17.00

14. KOLO (SO 21. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Jihlava Brno 21. 11. 17.00

Liberec Sparta 21. 11. 17.00

Bohemians 1905 Ostrava 21. 11. 17.00

Plzeň Ml. Boleslav 21. 11. 17.00

Příbram Zlín 21. 11. 17.00

Slovácko Slavia 21. 11. 17.00

Olomouc Dukla 21. 11. 17.00

Teplice Jablonec 21. 11. 17.00

15. KOLO (SO 28. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Sparta Brno 28. 11. 17.00

Ostrava Jihlava 28. 11. 17.00

Ml. Boleslav Bohemians 1905 28. 11. 17.00

Zlín Liberec 28. 11. 17.00

Slavia Příbram 28. 11. 17.00

Jablonec Plzeň 28. 11. 17.00

Dukla Teplice 28. 11. 17.00

Olomouc Slovácko 28. 11. 17.00

13. KOLO (SO 7. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Zlín Slovácko 7. 11. 17.00

Sparta Teplice 7. 11. 17.00

Dukla Příbram 7. 11. 17.00

Ostrava Plzeň 7. 11. 17.00

Slavia Bohemians 1905 7. 11. 17.00

Brno Liberec 7. 11. 17.00

Ml. Boleslav Jihlava 7. 11. 17.00

Jablonec Olomouc 7. 11. 17.00

2. KOLO (SO 1. SRPNA - 17.00 hod.)
Sparta Ostrava 3:1

Teplice Slovácko 2:0

Zlín Jihlava 1:0

Olomouc Příbram 1:3

Dukla Plzeň 1:0

Ml. Boleslav Brno 2:0

Slavia Liberec 2:2

Jablonec Bohemians 1905 2:2



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 27Los soutěže / 

16. KOLO (SO 5. PROSINCE – 17.00 hod.)
Slovácko Teplice 5. 12. 17.00

Ostrava Sparta 5. 12. 17.00

Brno Ml. Boleslav 5. 12. 17.00

Jihlava Zlín 5. 12. 17.00

Liberec Slavia 5. 12. 17.00

Bohemians 1905 Jablonec 5. 12. 17.00

Plzeň Dukla 5. 12. 17.00

Příbram Olomouc 5. 12. 17.00

17. KOLO (SO 13. ÚNORA – 17.00 hod.)
Teplice Příbram 13. 2. 17.00

Slovácko Plzeň 13. 2. 17.00

Olomouc Bohemians 1905 13. 2. 17.00

Dukla Liberec 13. 2. 17.00

Jablonec Jihlava 13. 2. 17.00

Slavia Brno 13. 2. 17.00

Zlín Sparta 13. 2. 17.00

Ml. Boleslav Ostrava 13. 2. 17.00

19. KOLO (SO 27. ÚNORA – 17.00 hod.)
Teplice Liberec 27. 2. 17.00

Slovácko Jihlava 27. 2. 17.00

Příbram Bohemians 1905 27. 2. 17.00

Zlín Ml. Boleslav 27. 2. 17.00

Slavia Ostrava 27. 2. 17.00

Jablonec Brno 27. 2. 17.00

Dukla Sparta 27. 2. 17.00

Olomouc Plzeň 27. 2. 17.00

20. KOLO (SO 5. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Plzeň Příbram 5. 3. 17.00

Bohemians 1905 Teplice 5. 3. 17.00

Liberec Slovácko 5. 3. 17.00

Jihlava Olomouc 5. 3. 17.00

Brno Zlín 5. 3. 17.00

Sparta Jablonec 5. 3. 17.00

Ostrava Dukla 5. 3. 17.00

Ml. Boleslav Slavia 5. 3. 17.00

18. KOLO (SO 20. ÚNORA – 17.00 hod.)
Plzeň Teplice 20. 2. 17.00

Příbram Slovácko 20. 2. 17.00

Sparta Ml. Boleslav 20. 2. 17.00

Ostrava Zlín 20. 2. 17.00

Jihlava Slavia 20. 2. 17.00

Liberec Jablonec 20. 2. 17.00

Bohemians 1905 Dukla 20. 2. 17.00

Brno Olomouc 20. 2. 17.00

26. KOLO (SO 23. DUBNA – 17.00 hod.)
Slavia Teplice 23. 4. 17.00

Jablonec Slovácko 23. 4. 17.00

Brno Příbram 23. 4. 17.00

Sparta Plzeň 23. 4. 17.00

Jihlava Bohemians 1905 23. 4. 17.00

Ostrava Liberec 23. 4. 17.00

Zlín Dukla 23. 4. 17.00

Ml. Boleslav Olomouc 23. 4. 17.00

27. KOLO (SO 30. DUBNA -– 17.00 hod.)
Teplice Sparta 30. 4. 17.00

Slovácko Zlín 30. 4. 17.00

Příbram Dukla 30. 4. 17.00

Plzeň Ostrava 30. 4. 17.00

Bohemians 1905 Slavia 30. 4. 17.00

Liberec Brno 30. 4. 17.00

Jihlava Ml. Boleslav 30. 4. 17.00

Olomouc Jablonec 30. 4. 17.00

29. KOLO (ST 11. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Brno Sparta 11. 5. 17.00

Jihlava Ostrava 11. 5. 17.00

Bohemians 1905 Ml. Boleslav 11. 5. 17.00

Liberec Zlín 11. 5. 17.00

Příbram Slavia 11. 5. 17.00

Plzeň Jablonec 11. 5. 17.00

Teplice Dukla 11. 5. 17.00

Slovácko Olomouc 11. 5. 17.00

30. KOLO (SO 14. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Olomouc Teplice 14. 5. 17.00

Dukla Slovácko 14. 5. 17.00

Jablonec Příbram 14. 5. 17.00

Slavia Plzeň 14. 5. 17.00

Zlín Bohemians 1905 14. 5. 17.00

Ml. Boleslav Liberec 14. 5. 17.00

Ostrava Brno 14. 5. 17.00

Sparta Jihlava 14. 5. 17.00

28. KOLO (SO 7. KVĚTNA -– 17.00 hod.)
Brno Jihlava 7. 5. 17.00

Sparta Liberec 7. 5. 17.00

Ostrava Bohemians 1905 7. 5. 17.00

Ml. Boleslav Plzeň 7. 5. 17.00

Zlín Příbram 7. 5. 17.00

Slavia Slovácko 7. 5. 17.00

Jablonec Teplice 7. 5. 17.00

Dukla Olomouc 7. 5. 17.00

21. KOLO (SO 12. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Plzeň Bohemians 1905 12. 3. 17.00

Příbram Liberec 12. 3. 17.00

Dukla Jihlava 12. 3. 17.00

Slovácko Brno 12. 3. 17.00

Olomouc Sparta 12. 3. 17.00

Jablonec Ostrava 12. 3. 17.00

Teplice Ml. Boleslav 12. 3. 17.00

Slavia Zlín 12. 3. 17.00

22. KOLO (SO 19. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Slovácko 19. 3. 17.00

Jihlava Příbram 19. 3. 17.00

Liberec Plzeň 19. 3. 17.00

Sparta Slavia 19. 3. 17.00

Ml. Boleslav Jablonec 19. 3. 17.00

Brno Dukla 19. 3. 17.00

Zlín Olomouc 19. 3. 17.00

Ostrava Teplice 19. 3. 17.00

24. KOLO (SO 9. DUBNA – 17.00 hod.)
Jihlava Teplice 9. 4.. 17.00

Ostrava Slovácko 9. 4.. 17.00

Sparta Příbram 9. 4.. 17.00

Zlín Plzeň 9. 4.. 17.00

Brno Bohemians 1905 9. 4.. 17.00

Slavia Jablonec 9. 4.. 17.00

Ml. Boleslav Dukla 9. 4.. 17.00

Liberec Olomouc 9. 4.. 17.00

25. KOLO (SO 16. DUBNA – 17.00 hod.)
Liberec Jihlava 16. 4. 17.00

Plzeň Brno 16. 4. 17.00

Bohemians 1905 Sparta 16. 4. 17.00

Příbram Ostrava 16. 4. 17.00

Slovácko Ml. Boleslav 16. 4. 17.00

Teplice Zlín 16. 4. 17.00

Olomouc Slavia 16. 4. 17.00

Dukla Jablonec 16. 4. 17.00

23. KOLO (SO 2. DUBNA – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Liberec 2. 4. 17.00

Plzeň Jihlava 2. 4. 17.00

Teplice Brno 2. 4. 17.00

Slovácko Sparta 2. 4. 17.00

Olomouc Ostrava 2. 4. 17.00

Příbram Ml. Boleslav 2. 4. 17.00

Jablonec Zlín 2. 4. 17.00

Dukla Slavia 2. 4. 17.00



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201528 / Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTNEŘI

 



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 29Partneři / 

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9

PARTNEŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

www.koran.cz

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201530 / Soupiska

DOMÁCÍ / FC VIKTORIA PLZEŇ

BRANKÁŘI
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCI
22 Jan Baránek 26. 6. 1993  
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979 
 2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990 
4 Roman Hubník 6. 6. 1984  
8 David Limberský 6. 10. 1983  
3 Aleš Matějů 3. 6. 1996  
21 Václav Procházka 8. 5. 1984  
14 Radim Řezník 20. 1. 1989 

ZÁLOŽNÍCI
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988 
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992 
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985  
10 Jan Kopic 4. 6. 1990 
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
29 Tomáš Kučera 20. 7. 1991  
11 Milan Petržela 19. 6. 1983  
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
27 František Rajtoral 12. 3. 1986
9 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990 
23 Egon Vůch 1. 2. 1991 

ÚTOČNÍCI
12 Michal Ďuriš 1. 6. 1988
16 Jan Holenda 22. 8. 1985
25 Aidin Mahmutović 6. 4. 1986

HLAVNÍ TRENÉR 
Miroslav Koubek  1. 9. 1951

ASISTENT TRENÉRA
Jiří Skála 10. 10. 1973
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Petr Kostelník  5. 2. 1964

SOUPISKA

BRANKÁŘI
25 Michal Daněk 6. 7. 1983
29 Milan Heča 21. 3. 1991 

OBRÁNCI
13 Tomáš Břečka  12. 5. 1994 
6 Stanislav Hofmann  17. 6. 1990 
22 Tomáš Košút  13. 1. 1990 
17 Martin Kuncl  1. 4. 1984 
- Jakub Prajza  21. 12. 1993 
23 Petr Reinberk  23. 5. 1989 
16 Patrik Šimko  8. 7. 1991 
4 Tomáš Rada  15. 2. 1983 

ZÁLOŽNÍCI
3 Eldar Civič  28. 5. 1996 
14 Vlastimil Daníček  15. 7. 1991 
9 Jaroslav Diviš  9. 7. 1986 
20 Marek Havlík  8. 7. 1995 
8 Filip Hlúpik 30. 4. 1991 
10 Luboš Kalouda  20. 5. 1987 
18 Lukáš Sadílek 23. 5. 1996
5 Veliče Šumulikoski  24. 4. 1981 
11 Jiří Valenta  14. 2. 1988 

ÚTOČNÍCI
7 Libor Došek  24. 4. 1978 
26 Francis Koné  22. 11. 1990 
14 Marián Kovář  13. 8. 1993

HLAVNÍ TRENÉR 
Svatopluk Habanec

ASISTENTI TRENÉRA
Jiří Dekař, Jan Palinek, Martin Juřička

HOSTÉ / 1. FC SLOVÁCKO



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 31

S VIKTORIÍ V KAŽDÉ VTEŘINĚ!

NOVINKY, FOTOGRAFIE, VIDEA, 
INFORMACE Z TRÁVNÍKU I Z KABINY.
STAŇ SE SOUČÁSTÍ VIKTORIE!

WWW.FCVIKTORIA.CZ



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201532 / Maccabi

SEN O LIZE MISTRŮ SE ROZPLYNUL, PLZEŇ PROHRÁLA 
S MACCABI 0:2

V první srpnovou středu se proměnila plzeňská Doosan Arena v kolbiště, na kterém 

se mělo rozhodnout nejen o osudu jedenácti hráčů Viktorie na trávníku, ale rovněž 

o plánech tisíců plzeňských příznivců na následující měsíce. V případě postupu přes 

izraelský celek Maccabi Tel-Aviv by si viktoriáni zajistili jistotu pohárového podzimu. To 

se nakonec nepovedlo, Západočeši prohráli 0:2 a Ligu mistrů si letos určitě nezahrají.



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 33

K první střele zápasu se odhodlal v páté minutě Ondřej Vaněk, jeho 
pokus zpoza velkého vápna ale gólman Juan Pablo zneškodnil. Ve 
velice dobrém světle se ze začátku utkání jevil kapitán hostů Eran 
Zahavi. Jeho náběhy za obranu, jako ten ze 17. minuty, způsobily 
mrazení v zádech nejednomu plzeňskému fanouškovi. Plzeňská 
obrana v čele s hlavičkářem Hubníkem ovšem nebezpečí dokázala 
odvrátit. Oba týmy vědomy si důležitosti utkání nechtěly nechá-
vat svému soupeři volný průchod před vlastní branku. Především 
několik střel Viktorie narazilo na bílou hráz těl ve velkém vápně. 
Když ohrožením branky neskončil ani rohový kop ze 45. minuty, 
ukončil sudí první poločas za bezbrankového stavu. 

Hned zkraje druhé půle se rozeznělo za brankářem Pablem Břevno. 
To když se po centru Kovaříka opřel do míče hlavou Mahmutovič. 
Rušný úvod druhé půle pokračoval v 51. minutě, kdy Petržela do-
kázal využít rozvážné rozehrávky hostujícího gólmana a vypíchnul 
mu míč. Mahmutovič ani nabíhající hráči ovšem se situací nenalo-
žili gólově. V následujících minutách začal Izraelce tlačit čas, ne-
boť museli na plzeňské trávě skórovat minimálně dvakrát. Začali 
se proto tlačit více do útoku. Toho se pokusil v 67. minutě vyžít 
Kolář, ovšem přihrávku na nabíhajícího Ďuriše neprotlačil. Šanci 
otevřít skóre nabídl viktoriánům hostující Igiebor, který za svůj 
faul na Hořavu viděl nejen žlutou kartu, ale jeho tým musel čelit 
volnému přímému kopu z hranice velkého čtverce. Právě Hořava 
ale s technickým pokusem neuspěl. V 74. minutě mocně napřáhl 
před Kozáčikem Igiebor, jeho střela ale zamířila mimo branku. 
O minutu později ztratil rovnováhu v plzeňském vápně Eran Za-

havi, do kterého navíc naběhl zezadu David Limberský. Rozhodčí 
posoudil jeho zákrok jako penaltový a ke žluté kartě přišel ještě 
trest v podobě obdržené branky. Pokutový kop proměnil sám fau-
lovaný Zahavi – 0:1. Zanedlouho se odehrál před brankou Maccabi 
sporný okamžik, tribuny jako jeden muž zakřičely „ruka“, píšťalka 
sudího ovšem zůstala němá. Studená sprcha přišla v 84. minutě, 
to se dostal ve vápně míč k nabíhajícímu Zahavimu, jenž ho jedním 
dotekem uklidil na zadní tyč – 0:2. Ve stoprocentní šanci se ocitl 
v 86. minutě Hubník, hlavičku ovšem nasměroval pouze do země. 
Viktorii se se závěrečným hvizdem rozplynul sen o Lize mistrů, 
s Maccabi Tel-Aviv prohrála 0:2.

Maccabi / 

FC Vikoria Plzeň–Maccabi Tel-Aviv 0:2 (0:0)

Branky: 76. z pen. a 84. Zahavi 
ŽK: Vaněk, Limberský – Zahavi, Itzhaki, Igiebor. 
Rozhodčí: Aranovskij – Vojťuk, Bekker 
Diváci: 11242
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Hubník, Procházka, 
Limberský – Vaněk, Hořava – Petržela (83. Kopic), D. Kolář 
(85. Holenda), Kovařík – Mahmutovič (58. Ďuriš)
Maccabi Tel-Aviv: Pablo – Špungin, Tibi, Ben Haim I, Ben 
Haruš – Alberman, Igiebor – Rikan (65. Vermouth), Itzhaki 
(73. Miha), Ben Haim II (59. Mitrovič) – Zahavi



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201534

FCVP U19: REMÍZA S HRADCEM KRÁLOVÉ A MATĚJKŮV 
HATTRICK PROTI BRNU

V prvním poločase byli nebezpeč-
nější hosté. Ve 20. minutě nejprve 
trefili tyč a ve 29. minutě se dostali 
do vedení po rohovém kopu. Vikto-
riáni si vytvořili několik zajímavých 
možností, ale za brankovou příleži-
tost se tyto pokusy označit nedaly. 

Vstup do druhého poločasu byl pro 
domácí povedený. Skopový dokázal 
po přihrávce Matějky v 50. minutě 
vyrovnat. V 58. minutě viktoriáni 

chybovali v rozehrávce a Hradec dokázal svoji šanci zužitkovat 
opět ve vedoucí branku. S blížícím se závěrem si hráči Plzně vytvo-
řili převahu. Přes dobře bránící hostující tým se však těžko prosa-
zovali. V 84. minutě dokázal Pinc po centru Skály vyrovnat. Velikou 

šanci nevyužil Matějka, jehož střelu směřující do branky vykopl 
hradecký obránce, stejně tak Teršl vypomohl Sváčkovi. Viktoria 
tak remizovala s Hradcem Králové 2:2.

Od úvodních minut bylo 
mužstvo Viktorie v útočné 
fázi aktivnější. První ná-
znaky brankových příle-
žitostí nevyužili Debellis 
a Kopřiva. Do vedení poslal 
hosty ve 13. minutě Lukáš 
Matějka po akci na levé 
straně a centru Mudry. 
V dalším průběhu prvního 
poločasu si domácí vypraco-

vali sérii rohových kopů a standardních situací. Nicméně viktoriáni 
si se vším dobře poradili a do vyložené šance Brno nepustili. Při 
nebezpečném závaru dobře zasáhl Sváček. Po kombinačních ak-
cích se Plzni naskytla možnost zvýšit vedení. Skálovi a Matějkovi 
chyběl vždy malý kousek. 

Vstup do druhé poločasu vyšel Viktorii také výborně. Vytvořila si 
tlak a v 59. minutě Matějka po kombinaci Kopřivy a Rychnovského 
zvýšil přesnou střelou na 0:2. V 66. minutě Matějka dovršil ha-
ttrick proměněnou penaltou a zápas rozhodl.

Dva mistrovské zápasy v nové sezoně už odehráli 

dorostenci Viktorie do devatenácti let. Na úvod se doma 

utkali s Hradcem Králové, se kterým nakonec remizovali 

2:2. Ve druhém utkání jeli svěřenci trenéra Žiláka bojovat 

o body do Brna, Zbrojovku hattrickem sestřelil Lukáš 

Matějka.

/ Mládež

FC Viktoria Plzeň U19–FC Hradec Králové U19   2:2 (0:1) 
1.kolo, sobota 1. 8. 2015, 11.00 hod.
Branky Viktorie: 50. Skopový, 84. Pinc 
Plzeň: Přibyl (60. Sváček) – Krušina, Teršl, Skála, Vacovský, 
Pavlík (71. Pinc) – Svoboda (58. Suchý), Kopřiva, Končal (46. 
Skopový) – Matějka, Kulhánek (46. Rychnovský)

FC Zbrojovka Brno U19–FC Viktoria Plzeň U19   0:3 (0:1)
2.kolo, úterý 4. 8. 2015, 13.30 hod.
Branky: 13. Matějka, 59. Matějka, 67. Matějka 
Plzeň: Sváček – Debellis, Krušina (72. Skopový), Teršl, 
Vacovský – Skála (82. Šifra), Rychnovský, Suchý (80. 
Pavlík), Mudra (66. Havel) – Kopřiva (82. Duchoslav), 
Matějka



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 35

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz,
top4FootbaLL.cz  a v kamenném obchodě top4FootbaLL - Ječná 15, praha 2 



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201536

WWW.BLAZEK.CZ



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 2015 37

Národní tým se do Plzně vrací poprvé od loňského listopadu, kdy ve 
fantastické atmosféře zvládl vítězný obrat s Islandem a slavil výhru 
2:1. Reprezentanti se na západ Čech těší i teď. „Na zápas s Islan-
dem vzpomínáme moc rádi a pevně věříme, že i proti Kazachstánu 
se v Plzni dočkáme fantastické podpory,“ poslal vzkaz fanouškům 
reprezentační kouč Pavel Vrba.

Bitva s Islandem je pro český tým už sedmou v rozjeté kvalifikační 
skupině A. Tomáš Rosický a spol. zatím s bilancí čtyř výher, jedné 
remízy a porážky drží druhé – a stále postupové - místo s dvoubo-
dovou ztrátou na vedoucí Island. Po duelu s Kazachstánem Češi 
zamíří do Lotyšska a v říjnu ukončí kvalifikaci duely s Tureckem 
a v Nizozemsku.

Novinkou je vyhrazení sektoru pro vytvoření tzv. „kotle“ české fot-
balové reprezentace. Pro stadion v Plzni je určen sektor P2 a fa-
noušci sem budou moci vstupenky pořídit za zvýhodněnou cenu. 
Upozorňujeme všechny fanoušky, že v tomto sektoru se bude po 
většinu zápasu stát.

 / Reprezentace – vstupenky Kazachstán / 

PRODEJ VSTUPENEK NA KVALIFIKAČNÍ ZÁPAS 
S KAZACHSTÁNEM POKRAČUJE

Fotbaloví fanoušci, nenechte si 3. září ujít 

další zápas kvalifikace o postup na mistrovství 

Evropy proti Kazachstánu a podpořte českou 

reprezentaci přímo v plzeňské Doosan Areně! 

Prodej vstupenek pokračuje, pokladny ve 

Štruncových sadech se otevřou také v průběhu 

ligového zápasu v neděli 9. srpna i začátkem 

následujícího týdne. Vstupenky jsou k dispozici ve 

třech cenových kategoriích 990, 690 a 490 korun, 

členové FAČR je mohou pořizovat do vybraných 

sektorů za 790, 550 a 390 korun. Kromě webu 

www.vstupenkyfotbal.cz lze vstupenky zakupovat 

také přímo na hlavních pokladnách plzeňského 

stadionu, a to v neděli 9. srpna do 20.30 hodin. 

V pondělí a úterý budou pokladny v provozu mezi 

desátou a sedmnáctou hodinou.

Kde koupit vstupenky na reprezentaci:
Ne 9. 8.  16.00–20.30 hod. hlavní pokladny
Po 10. 8.  10.00–17.00 hod. hlavní pokladny
Út 11. 8.  10.00–17.00 hod. hlavní pokladny



VIKTORIÁN 2 SYNOT liga 201538

V ZÁVĚRU LIGOVÉHO TÝDNE POJEDOU VIKTORIÁNI DO 
TEPLIC

Červeno-modrým se v poslední 
době nedaří ze Stínadel vozit plný 
počet bodů. Poslední vítězství 
Viktorie na teplickém stadionu se 
datuje do února 2012, kdy v gólové 
přestřelce dokázal Marek Bakoš 
dvěma brankami v posledních mi-
nutách určit konečné skóre zápasu 
4:3 ve prospěch Plzně. Následovala 
remíza 1:1 z podzimu 2012, o rok 
později dokonce viktoriáni v Tep-
licích prohráli 0:1. V loňské sezóně 
se v zápase na severu Čech zrodila 
bezbranková remíza.

Teplice dokázaly v obou zápasech 
letošního ročníku vstřelit po dvou 
brankách. Úvodní remízu s nováč-
kem z Olomouce dokázali žluto-
-modří odčinit o týden později, kdy 
porazili 2:0 Slovácko. Ve skvělém 
světle se v teplickém dresu ukazuje 
explzeňský záložník Martin Fillo, 
jenž se dokázal gólově prosadit 
v obou utkáních. Plzeňskou stopou 

v dresu nejbližšího soupeře Viktorie nese i Jakub Hora, jenž v čer-
venomodrém dresu nastoupil k třiadvaceti ligovým utkáním. Na-
opak v plzeňském týmu figurují dva hráči, kteří se na severu Čech 
vypracovali v opory týmu. Aidin Mahmutovič strávil na stadionu Na 
Stínadlech bezmála sedm let, Egon Vůch pak čtyři roky.

Úvodní hvizd zápasu čtvrtého kola Synot ligy mezi týmy FK Teplice 
a FC Viktoria Plzeň je naplánován na pátek 14. srpna na 18.30 hod.

Viktoria Plzeň absolvuje po zápase se Slováckem standardní 

ligový týden. Po nuceném přesunu z předkol Ligy mistrů do 

play off Evropské ligy čeká další pohárový zápas svěřence 

trenéra Koubka až 20. srpna. Viktoriáni se tak mohou plně 

soustředit na duel 4. kola Synot ligy v Teplicích.

/ Další program



02

3. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FC SLOVÁCKO
NEDĚLE 9. SRPNA 2015, 18.00 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2015 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SIGMA OLOMOUC
SOBOTA 22. SRPNA, 17.00 HOD., DOOSAN ARENA

JAN KOPIC
VÍTĚZNÝ TYP ODHODLANÝ BOJOVAT

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016



02

3. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FC SLOVÁCKO
NEDĚLE 9. SRPNA 2015, 18.00 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2015 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SIGMA OLOMOUC
SOBOTA 22. SRPNA, 17.00 HOD., DOOSAN ARENA

JAN KOPIC
VÍTĚZNÝ TYP ODHODLANÝ BOJOVAT

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016


